
 

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 1. SINIF I. ÖĞRETİM DERS PROGRAMI 

 

SAAT  

08:30-09:15 

 

09:30-10:15 

 

10:30-11:15 

 

11:30-12:15 

 

13:00-13:45 

 

14:00-14:45 

 

15:00-15:45 

 

16:00-16:45 
GÜNLER 

 

PAZARTESİ 

 

    Siyaset Bilimi  

Dr. Öğr. Üyesi Fatma OKUR ÇAKICI 

 

 

SALI 

 

 Hukukun Temel Kavramları 

Arş. Gör. Dr. Zeynep HOŞ 

(SBKY+SBUİ) 

    

 

ÇARŞAMBA 

 

 Yönetim Bilimi I 

Doç.Dr. Şerife PEKKÜÇÜKŞEN 

    

 

PERŞEMBE 

 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi I 

Uzaktan Eğitim 

Türk Dili I 

Uzaktan Eğitim 

Toplum Bilimi 

Doç.Dr. Sevcan GÜLEÇ SOLAK 

 

 

CUMA 

 

     Genel Muhasebe 

Dr. Öğr. Üyesi Namık Kemal ERDEMİR 

 



 

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 2. SINIF I. ÖĞRETİM DERS PROGRAMI 

 

SAAT  

08:30-09:15 

 

09:30-10:15 

 

10:30-11:15 

 

11:30-12:15 

 

13:00-13:45 

 

14:00-14:45 

 

15:00-15:45 

 

16:00-16:45 
GÜNLER 

 

PAZARTESİ 

 

 Sosyal Bilimlerde Yöntem 

Doç. Dr. Sefa USTA 

    

 

SALI 

 

 Liderlik Teorileri 

Doç. Dr. Hakan CANDAN 

Kamu Yönetimi I 

Prof. Dr. Ercan OKTAY 

 

 

ÇARŞAMBA 

 

    İdare Hukuku 

Dr. Öğr. Üyesi Ali YILDIRIM 

 

 

 

PERŞEMBE 

 

 Siyasi Düşünceler Tarihi 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma OKUR ÇAKICI 

    

 

CUMA 

 

  Yabancı Dil I 

Uzaktan Eğitim 

   

 



 

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 3. SINIF I. ÖĞRETİM DERS PROGRAMI 

SAAT  

08:30-09:15 

 

09:30-10:15 

 

10:30-11:15 

 

11:30-12:15 

 

13:00-13:45 

 

14:00-14:45 

 

15:00-15:45 

 

16:00-16:45 
GÜNLER 

 

PAZARTESİ 

 

    Anayasa Hukuku 

Dr. Öğr. Üyesi Aytuğ ALTIN 

 

 

SALI 

 

  Siyasal İdeolojiler 

Doç.Dr. Elifhan KÖSE ÇAL 

Kamuda Yeni Yönetim 

Modelleri 

Doç. Dr. Sefa USTA 

  

 

ÇARŞAMBA 

 

 Kentleşme Politikası 

Doç.Dr. Sevcan GÜLEÇ SOLAK 

Bürokrasi ve Siyaset 

Doç. Dr. Hakan CANDAN 

  

 

PERŞEMBE 

 

 Yerel Yönetimler 

Doç. Dr. Hakan CANDAN 

    

 

CUMA 

 

     Siyasal Katılım ve Seçim 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma OKUR 

ÇAKICI 

 

 

 



 

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 4. SINIF I. ÖĞRETİM DERS PROGRAMI 

SAAT  

08:30-09:15 

 

09:30-10:15 

 

10:30-11:15 

 

11:30-12:15 

 

13:00-13:45 

 

14:00-14:45 

 

15:00-15:45 

 

16:00-16:45 
GÜNLER 

 

PAZARTESİ 

 

 Türk İdare Tarihi 

Dr. Öğr. Üyesi Ali YILDIRIM 

Yönetimde Etik 

Doç. Dr. Sefa USTA 

  

 

SALI 

 

      Kamuda Yönetim Becerileri 

Doç. Dr. Hakan CANDAN 

Kent Sosyolojisi 

Doç.Dr. Sevcan GÜLEÇ SOLAK 

 

ÇARŞAMBA 

 

  Yönetim ve Denetim 

Doç. Dr. Hakan CANDAN 

Siyasi Partiler ve Sivil Toplum 

Örgütleri  

Dr. Öğr. Üyesi Fatma OKUR 

ÇAKICI 

  

 

PERŞEMBE 

 

    Çağdaş Devlet Düzenleri 

Doç. Dr. Sefa USTA 

 

 

CUMA 

 

 Maliye Politikası 

Dr. Öğr. Üyesi İclal ÜNÜVAR 

(İktisat+SBKY) 

    

 



 

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 4. SINIF II. ÖĞRETİM DERS PROGRAMI 

SAAT  

17:00-17:45 

 

17:50-18:35 

 

18:40-19:25 

 

19:30-20:15 

 

20:20-21:05 

 

21:10-21:55 

 

22:00-22:45 

 

22:50-23:35 
GÜNLER 

 

PAZARTESİ 

 

Türk İdare Tarihi 

Dr. Öğr. Üyesi Ali YILDIRIM 

Yönetimde Etik 

Doç. Dr. Sefa USTA 

   

 

SALI 

 

  Kamuda Yönetim Becerileri 

Doç. Dr. Hakan CANDAN 

Kent Sosyolojisi 

Doç.Dr. Sevcan GÜLEÇ SOLAK 

    

 

ÇARŞAMBA 

 

Yönetim ve Denetim 

Doç. Dr. Hakan CANDAN 

Siyasi Partiler ve Sivil Toplum 

Örgütleri  

Dr. Öğr. Üyesi Fatma OKUR 

ÇAKICI 

    

 

PERŞEMBE 

 

Çağdaş Devlet Düzenleri 

Doç. Dr. Sefa USTA 

     

 

CUMA 

 

Maliye Politikası 

Dr. Öğr. Üyesi İclal ÜNÜVAR 

     

 


